
 

 
 
 
SIA CrossChem aicina darbā Noliktavas strādnieku darbam Kravu terminālā  
 
Prasības: 

▪ Darba pieredze ražošanas uzņēmumā/noliktavā;  
▪ Precizitāte un augsta atbildības sajūta pret uzticētajiem darba pienākumiem; 
▪ Vēlme apgūt darba pienākumus; 
▪ Vēlēšanos un spēju fiziski aktīvi strādāt; 
▪ Pieredze darbā ar autoiekrāvēju; 
▪ Latviešu valodas zināšanas. 

 
Darba pienākumi: 

▪ Pasūtījumu komplektēšana, preču kustību nodrošināšana; 
▪ Preču un kravu iekraušana un izkraušana; 
▪ Darbs produkcijas ražošanas un kravu terminālā; 
▪ Darbs ar autoiekrāvēju un noliktavas tehniku; 
▪ Tīras un kārtīgas darba vides uzturēšana. 

 
Mēs piedāvājam: 

▪ Stabilu darbu perspektīvā un strauji augošā uzņēmumā; 
▪ Vienmēr laikā izmaksātu atalgojumu par paveikto darbu, pārbaudes laikā sākot no 950 EUR/mēnesī 

pēc nodokļu nomaksas ( 1327 EUR/mēnesī bruto); 
▪ Darba algu pēc pārbaudes  laika sākot no 1100.00 EUR/mēnesī pēc nodokļu nomaksas (1536 

EUR/mēnesī bruto ), atalgojums atkarīgs no  darba kvalitātes, pieredzes un zināšanām. 
▪ Darba alga pēc pārbaudes laika tiek papildināta ar motivējošu piemaksu sistēmu, atkarībā no 

paveiktā; 
▪ Izaugsmes iespējas, kuras būs atkarīgas vienīgi no Tava ieguldījuma; 
▪ Darba apģērbu un individuālās aizsardzības līdzekļus; 
▪ Veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika; 
▪ Atsaucīgu un draudzīgu kolektīvu. 

 
 

Ja vēlies pieteikties darbā SIA CrossChem:  
▪ sūti pieteikumu uz e-pastu: info@crosschem.lv vai zvani 26624000. 

 

 

mailto:info@crosschem.lv

